Flexible und leistungsstarke Leuchte für
Wand- und Mastmontage,
verschiedene Abstrahlwinkel in den
Leistungsklassen 100 und 150 Watt,
je nach Anwendungsbereich erhalten Sie
die Leuchte auf Anfrage auch mit einer
Leistung von 200 Watt,

2. Installationsanleitung WAHLWEISE
ERFORDERLICHE ARTIKEL Art.-Nr.
Wandmontagebügel 100-200W 18965
Adapter für Mastansatz- und
Mastaufsatzmontage,
für 60 mm Mast
18963
Adapter für Wandmontage 18964
Kurzbezeichnung Art.-Nr. Farbtem-
peratur
HWW CRI Gesamt-
lichtstrom
Optik Leistungs-
aufnahme
Lichtausbeute EEK.
LENON-II-100-840-15065 20264 4.000 K 150 x 65° 80 13.500 lm klar 100 W 135 lm/W A++
LENON-II-100-860-15065 20265 6.000 K 150 x 65° 80 13.500 lm klar 100 W 135 lm/W A++
LENON-II-100-840-12090 20266 4.000 K 120 x 90° 80 13.500 lm klar 100 W 135 lm/W A++
LENON-II-100-860-12090 20267 6.000 K 120 x 90° 80 13.500 lm klar 100 W 135 lm/W A++
LENON-II-150-840-15065 20268 4.000 K 150 x 65° 80 20.500 lm klar 150 W 127 lm/W A++
LENON-II-150-860-15065 20269 6.000 K 150 x 65° 80 20.500 lm klar 150 W 127 lm/W A++
LENON-II-150-840-12090 20270 4.000 K 120 x 90° 80 20.500 lm klar 150 W 127 lm/W A++
LENON-II-150-860-12090 20271 6.000 K 120 x 90° 80 20.500 lm klar 150 W 127 lm/W A++
Andere Gehäusefarben auf Anfrage.
ANZAHL GERÄTE PRO LEITUNGSSCHUTZSCHALTER, 150W
LSS B10 B16 Imax tpuls
Anzahl 2 4 65 A 425 µs